「カウンセリング研究」誌上広告掲載申込書

日本カウンセリング学会 広報委員会 委員長 殿

下記の通り、日本カウンセリング学会 機関誌「カウンセリング研究」への広告掲載を

希望いたします。

会社会社会社会社・・・・機関名機関名機関名機関名（（（（フリガナフリガナフリガナフリガナ））））

連絡先連絡先連絡先連絡先

電話

FAX

氏名

住所

〒

 E-Mail

希望掲載号と希望サイズに○印をつけるか、不要なものを消してください。

希望掲載号希望掲載号希望掲載号希望掲載号（（（（発行月発行月発行月発行月））））    1号（2月）

〆12月末日

2号（6月）

〆4月末日

3号（10月）

〆8月末日

4号（12月）

〆10月末日

希望希望希望希望サイズサイズサイズサイズ（（（（料金料金料金料金））））    1ページ：150mm×225mm

（40,000円）

半ページ：150mm×110mm

（20,000円）

次ページに掲載内容見本を添付します。

         ※学会記入欄。ここには記入しないで下さい。

事務局 広報委員会 理事長

請求書送付 入金確認